辽宁对外经贸学院文件

经贸学院 校字[2023] 第 3 2 号 吕红军签发

辽宁对外经贸学院关于公布2023年上半年

校级科研项目结项名单的通知

各部门：

根 据 《辽宁对外经贸学院关于做好2 0 2 3 年上半年校级

科研项目结题工作的通知》要求，经教师自主申报、部门审

核推荐、科研部组织专家评审和学校终审，同 意 《大数据环

境下结合多源信息的潜语义挖掘框架研究》等 4 项课题通过

结题验收，现将验收结果予以公布，具体名单见附件。

希望各二级部门、科研平台、项目组成员在已取得成绩

的基础上继续顽强拼搏，结合学术前沿、国家战略和科研方

向，不断升级科研项目库，力争承担更多更高质量的科研项

目，为推动学校科研高质量发展贡献力量。

( 共 印 4 汾)

附件:

1、经贸学院2023年上半年校级科研项目结项名单

1 项目

类别
项目名称 负责人 所属部门

鉴定
等级

1
2019XJLXBSJJ0

02

校级博士

启 动 堪 金

项 g

《大 数 据 环 境 下 结 合 多 源 倍

息 的 潜 语 义 挖 掘 框 架 研 究 》
关可卿 管 理 学 院 合格

2
2020X几 XBSJJ0

2

校 级 博 士

启动基金

项 h

《基 于 演 讲 者 非 语 言 农 现 的

大 数 据 采 集 与 智 能 化 评 价 的

研 宂 》

赵新博 管理学院 合恪

3 2019XJLXQN007 -般项目
《全 球 化 语 境 下 互 联 M 交！̂

中 大 学 生 文 化 身 份 变 迁 》
辛欣 外 国 语 学 院 合格

4 2021XJLXYB07 -般项目
《参 观 者 视 角 下 的 大 连 地 区

博 物 馆 佔 息 传 达 有 效 性 研 究 》
尹泽和 艺术学院 合格